令和３年１月２２日
会員各位
（一社）東京都トラック協会中央支部
支部長　吉田浩一
事故防止担当　澤幡淳

運行管理者等一般講習会開催のお知らせ
(中央支部会員優先)

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部の事業運営に対しましてご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。
標記の講習会を昨年９月に引き続き下記のとおり開催いたします。
標記の講習会は、既に運行管理者として選任されている方又は運行管理者の補助者として運行管理業務をされている方を対象としておりますが、今年度は新型コロナウイルス感染拡大の影響により指導機関における実施回数が大幅に制限されております。
　　中央支部はこのような状況を踏まえ,ヤマト・スタッフ・サプライ東京研修センター（国土交通省指定指導機関）のご協力により会員様優先の講習会を開催することといたしました。会員様におかれましては、この受講機会を有効にお使いいただきたくご案内申し上げます。
敬具
記

１．日　　時：(１)　令和３年３月６日（土）
　　　　　　　　(２)　令和３年３月２８日(日)
　　　　　　　　両日ともに　１０：００～１６：００　＊受付は９：３０から
２．会　　場：ヤマト・スタッフ・サプライ東京研修センター（江東区青海２－４－３２　１１階）
３．講　　師：ヤマト・スタッフ・サプライ東京研修センター
４．定　　員：３２名（各日先着）
５．申込み：中央支部ホームページに掲載の申込書（エクセル版）にご記入の上、
　　　　　　　　２月２６日（金）までに中央支部宛にお申込みください
６．その他：（１）当日お持ちいただくもの
　　　　　　　　　　　　①受講料３，２００円　　②講習手帳
　　　　　　　　　　（２）本講習会は法定講習の要件を満たしております。
　　　　　　　　　　（３）新型コロナウイルス感染拡大による外出規制などが出された場合、中止と
                 なる場合がございます。
　　　　　　　　　　（４）お問い合わせは中央支部（電話６２２６－２６１１）までお願いいたします。
以上